2

	 ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN LONG MỸ
  Số 1701 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Long Mỹ, ngày 16 tháng  4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định quản lý xây dựng theo đồ án quy hoạch

phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu sản xuất, chế biến nông, thủy sản và phân vi sinh tại khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang (Khu 2)

                   ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Luật Bảo vệ Môi trường ngày 23/06/2014;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến Quy hoạch số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2015 của Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1066/QĐ-TTg ngày 03 tháng 7 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt quy hoạch chung xây dựng khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang đến năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 01/2011/TT-BXD ngày 27 tháng 01 năm 2011 của Bộ Xây dựng hướng dẫn đánh giá môi trường chiến lược trong đồ án quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị;

Căn cứ Thông tư 12/2016/TT-BXD ngày 29 tháng 6 năm 2016 của Bộ Xây dựng Quy định về hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù;

Căn cứ Công văn số 697/UBND-KTN ngày 13 tháng 5 năm 2013 của Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang về việc chủ trương chuyển đổi chủ đầu tư thực hiện dự án khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2021 của UBND huyện Long Mỹ về việc phê duyệt đồ án quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu sản xuất, chế biến nông, thủy sản và phân vi sinh tại khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang (Khu 2);

Xét Tờ trình số 113/TTr-KT&HT  ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định quản lý xây dựng theo đồ án quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu sản xuất, chế biến nông, thủy sản và phân vi sinh tại Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang (Khu 2).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND xã Lương Tâm, chủ đầu tư thực hiện dự án, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VP, KT&HT

        (Đã ký)

            Dương Ngọc Hải